
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080491811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09-14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

Время гонки: 3:53,0

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание Субъект РФ Прим.

1 187 10092421372 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург

2 148 10096881863 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 КМС Республика Крым

3 116 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область

4 183 10114018733 ЗОРИНА Марина 13.02.2007 1 Челябинская область

5 169 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 2 Свердловская область

6 161 10094255385 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 КМС Тульская область

7 138 10104579219 МИГАЧЕВА Елизавета 11.05.2007 КМС Московская область

8 112 10119926033 БОБРОВА Мария 21.03.2007 1 Воронежская область

9 144 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 12.09.2006 КМС Омская область

10 179 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 1 Республика Адыгея

11 129 10120565122 ТОЛСТИКОВА Екатерина 02.03.2006 1 Москва

12 167 10104417854 МЕДВЕДЕВА Кристина 29.05.2007 КМС Тюменская область

13 119 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 1 Краснодарский край

14 149 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 31.12.2006 1 Ростовская область

15 134 10113225252 ЖУЧКОВА Анастасия 15.07.2007 1 Пензенская область

16 196 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 24.10.2006 2 Республика Удмуртия

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Федерация велосипедного спорта России
Министерство спорта Ростовской области

2,5 км

Велосипедный спорт

Трек -ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

Квалификация 1 (Скретч)

ДЕВУШКИ 15-16 лет

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 10

13 августа 2022 года



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080491811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09-14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

Время гонки: 4:25,0

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

 ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание Субъект РФ Прим.

1 192 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург

2 131 10083844154 СМИРНОВА Анна 28.09.2007 КМС Москва

3 170 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 2 Свердловская область

4 135 10127774747 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область

5 163 10216899027 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 КМС Тульская область

6 176 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 1 Республика Адыгея

7 117 10104614682 САМОЙЛОВА Анастасия 22.02.2006 КМС Иркутская область

8 153 10126044713 ЛИПЧАНСКАЯ Анастасия 26.11.2007 2 Ростовская область

9 185 10113845446 ПЛЕХАНОВА Дарья 15.03.2006 КМС Челябинская область

10 122 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край

11 115 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область

12 168 10116168291 ФАТЕЕВА Александра 12.03.2006 1 Тюменская область

13 142 10118422437 МАНДРОВА Анастасия 19.08.2006 1 Омская область

14 195 10019210872 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 1 Республика Удмуртия

15 133 10116267012 БУЗЫРЕВА Анастасия 26.09.2007 2 Пензенская область

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 10

2,5км

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

13 августа 2022 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Федерация велосипедного спорта России
Министерство спорта Ростовской области

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года
Велосипедный спорт

Трек -ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

Квалификация 2 (Скретч)

ДЕВУШКИ 15-16 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080491811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09-14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

 ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения 
Разряд, 

звание
Субъект РФ Очки

1 187 10092421372 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 100

2 192 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 0

3 183 10114018733 ЗОРИНА Марина 13.02.2007 1 Челябинская область 50

4 163 10216899027 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 КМС Тульская область 30

5 148 10096881863 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 КМС Республика Крым 20

6 179 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 1 Республика Адыгея 18

7 122 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 16

8 176 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 1 Республика Адыгея 0

9 138 10104579219 МИГАЧЕВА Елизавета 11.05.2007 КМС Московская область 12

10 153 10126044713 ЛИПЧАНСКАЯ Анастасия 26.11.2007 2 Ростовская область 10

11 170 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 2 Свердловская область 8

12 131 10083844154 СМИРНОВА Анна 28.09.2007 КМС Москва 8

13 161 10094255385 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 КМС Тульская область 0

14 112 10119926033 БОБРОВА Мария 21.03.2007 1 Воронежская область 8

15 168 10116168291 ФАТЕЕВА Александра 12.03.2006 1 Тюменская область 8

16 135 10127774747 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область 0

17 144 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 12.09.2006 КМС Омская область 5

18 169 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 2 Свердловская область 0

19 117 10104614682 САМОЙЛОВА Анастасия 22.02.2006 КМС Иркутская область 5

20 129 10120565122 ТОЛСТИКОВА Екатерина 02.03.2006 1 Москва 0

21 167 10104417854 МЕДВЕДЕВА Кристина 29.05.2007 КМС Тюменская область 0

22 185 10113845446 ПЛЕХАНОВА Дарья 15.03.2006 КМС Челябинская область 0

23 116 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 0

24 115 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 0

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

13 августа 2022 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Федерация велосипедного спорта России
Министерство спорта Ростовской области

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года
Велосипедный спорт

Трек -ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

Финал

ДЕВУШКИ 15-16 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080491811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09-14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

Время гонки:  6:15,0

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

 ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание Субъект РФ Прим.

1 56 10104123420 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 КМС Тульская область

2 19 10105029156 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС Москва

3 89 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт-Петербург

4 26 10089792177 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС Московская область

5 3 10113560510 КОРЧАГИН Евгений 12.08.2007 1 Воронежская область

6 78 10109160447 ГАЛАХИН Владислав 18.01.2006 КМС Ленинградская область

7 9 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 2 Краснодарский край

8 99 10093068450 КУЗЬМИН Кирилл 22.03.2006 2 Республика Удмуртия

9 33 10091960832 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 1 Омская область

10 74 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 1 Республика Адыгея

11 70 10090324663 БАЗУЕВ Данил 27.04.2007 2 Свердловская область

12 40 10112147037 БАЗАРОВ Ярослав 20.01.2006 2 Ростовская область

13 96 10114922853 КОСАРЕВ Сергей 08.06.2006 КМС Республика Башкортостан

14 82 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 30.08.2006 КМС Челябинская область

15 21 10097295428 АГАФОНОВ Егор 12.05.2006 КМС Московская область

16 60 10089576046 СУГАК Дмитрий 24.06.2006 КМС Тюменская область

17 62 19131460646 КУЛИКОВ Артём 26.05.2007 2 Ярославская область

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 15

3,75 км

Коммюнике: Гонщик № 82 - Золотарев Александр - предупреждение за проход по нейтральной линии

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

13 августа 2022 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Федерация велосипедного спорта России
Министерство спорта Ростовской области

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года
Велосипедный спорт

Трек -ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

Квалификация 1

ЮНОШИ  15-16 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080491811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09-14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

Время гонки: 5:58,0

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

 ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание Субъект РФ Прим.

1 68 10106931770 ШКОЛЬНИК Филипп 15.04.2006 КМС Свердловская область

2 75 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС Республика Адыгея

3 21 10097295428 АГАФОНОВ Егор 12.05.2006 КМС Московская область

4 88 10111625257 ПОПОВ Марк 17.05.2007 1 Санкт-Петербург

5 15 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 1 Москва

6 50 10094202643 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 2 Тульская область

7 64 10131524506 ПРИМАК Ролан 11.05.2007 1 Ярославская область

8 84 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 08.06.2007 1 Челябинская область

9 30 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС Омская область

10 44 10111498046 МАЛИКОВ Данил 03.03.2006 2 Ростовская область

11 97 10104991871 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС Республика Башкортостан

12 6 10127889632 БЕЛОВ Даниил 10.04.2007 3 Краснодарский край

13 5 10090436720 РУДАКОВ Егор 12.07.2006 КМС Воронежская область

14 58 10114021359 КУЦЕНКО Андрей 30.04.2006 1 Тюменская область

15 102 10128097978 СКУРЛЫГИН Илья 31.08.2007 2 Республика Удмуртия

16 39 10092444115 СЕВАСТЬЯНОВ Тимофей 16.04.2006 КМС Республика Крым

17 77 10128543774 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Ленинградская область

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 15

3,75 км

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

13 августа 2022 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Федерация велосипедного спорта России
Министерство спорта Ростовской области

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года
Велосипедный спорт

Трек -ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

Квалификация 2

ЮНОШИ  15-16 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080491811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09-14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения 
Разряд, 

звание
Субъект РФ Очки

1 75 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС Республика Адыгея 100

2 89 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 КМС Санкт-Петербург 70

3 68 10106931770 ШКОЛЬНИК Филипп 15.04.2006 КМС Свердловская область 50

4 56 10104123420 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 КМС Тульская область 30

5 19 10105029156 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС Москва 20

6 33 10091960832 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 1 Омская область 18

7 50 10094202643 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 2 Тульская область 0

8 88 10111625257 ПОПОВ Марк 17.05.2007 1 Санкт-Петербург 0

9 84 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 08.06.2007 1 Челябинская область 12

10 30 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС Омская область 0

11 44 10111498046 МАЛИКОВ Данил 03.03.2006 2 Ростовская область 8

12 15 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 1 Москва 0

13 26 10089792177 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС Московская область 8

14 40 10112147037 БАЗАРОВ Ярослав 20.01.2006 2 Ростовская область 0

15 78 10109160447 ГАЛАХИН Владислав 18.01.2006 КМС Ленинградская область 8

16 3 10113560510 КОРЧАГИН Евгений 12.08.2007 1 Воронежская область 5

17 21 10097295428 АГАФОНОВ Егор 12.05.2006 КМС Московская область 0

18 64 10131524506 ПРИМАК Ролан 11.05.2007 1 Ярославская область 5

19 99 10093068450 КУЗЬМИН Кирилл 22.03.2006 2 Республика Удмуртия 5

20 9 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 2 Краснодарский край 5

21 97 10104991871 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС Республика Башкортостан 1

22 74 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 1 Республика Адыгея 0

23 6 10127889632 БЕЛОВ Даниил 10.04.2007 3 Краснодарский край 0

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

13 августа 2022 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Федерация велосипедного спорта России
Министерство спорта Ростовской области

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года
Велосипедный спорт

Трек -ГОНКА С ВЫБЫВАНИЕМ

Финал

ЮНОШИ  15-16 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  9 августа -14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

 ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения 
Разряд, 

звание
Субъект РФ 250м Результат

Средняя 

скорость
Очки

О

ч

к

1 158 10091970532 ЕВЛАНОВА Екатерина 26.11.2006 КМС Тульская область 20,061 36,607 49,17 100

2 162 10095066650 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская область 20,537 37,275 48,29 0

3 147 10096881762 ЗАИКА Софья 29.09.2006 КМС Республика Крым 20,433 37,280 48,28 50

4 125 10089461161 НОВИКОВА Софья 29.09.2006 КМС Москва 20,643 37,702 47,74 30

5 193 10080742232 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 21,058 37,716 47,73 20

6 191 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург 20,696 38,058 47,30 0

7 127 10112709637 ФАРАФОНТОВА Елизавета 02.08.2007 1 Москва 21,073 38,220 47,10 0

8 172 10090420653 ИМИНОВА Камила 15.02.2006 2 Свердловская область 21,303 39,320 45,78 14

9 146 10116265800 ЯРОВЕНКО Доминика 23.08.2007 1 Омская область 22,091 39,989 45,01 12

10 135 10127774747 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область 22,706 40,216 44,76 10

11 138 10104579219 МИГАЧЕВА Елизавета 11.05.2007 КМС Московская область 22,884 40,269 44,70 0

12 151 10127430395 ЕВКО Валерия 23.05.2007 2 Ростовская область 22,634 40,608 44,33 8

13 148 10096881863 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 КМС Республика Крым 22,368 40,609 44,33 0

14 175 10095662592 ТЕБЕНЕВА Ксения 18.08.2006 КМС Свердловская область 22,680 41,306 43,58 0

15 145 10120340810 САЙГАНОВА Мария 23.02.2007 КМС Омская область 23,565 41,504 43,37 0

5 180 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 1 Республика Адыгея 23,211 41,563 43,31 5

17 178 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 1 Республика Адыгея 23,450 41,615 43,25 0

18 165 10116255086 ЗАРИНА Дарья 03.12.2007 КМС Тюменская область 22,650 41,813 43,05 5

19 118 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 Краснодарский край 22,297 42,175 42,68 5

20 185 10113845446 ПЛЕХАНОВА Дарья 15.03.2006 КМС Челябинская область 23,878 42,631 42,22 5

21 164 10113788296 АЛЕКСЕЕВА Анфиса 15.05.2007 КМС Тюменская область 23,840 42,679 42,18 0

22 123 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 Краснодарский край 23,604 42,803 42,05 0

23 154 10127850125 ХОХЛОВА Дарья 23.04.2007 2 Ростовская область 23,138 43,234 41,63 0

24 184 10093566079 КОЛОСОВА Вероника 05.01.2006 КМС Челябинская область 23,781 43,433 41,44 0

25 196 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 24.10.2006 2 Республика Удмуртия 23,777 43,530 41,35 1

26 111 10120033440 АКИНЬШИНА Карина 04.02.2007 2 Воронежская область 23,829 43,752 41,14 1

27 115 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 24,634 43,941 40,96 0

28 117 10104614682 САМОЙЛОВА Анастасия 22.02.2006 КМС Иркутская область 24,544 44,185 40,74 1

29 134 10113225252 ЖУЧКОВА Анастасия 15.07.2007 1 Пензенская область 24,671 44,481 40,47 1

30 133 10116267012 БУЗЫРЕВА Анастасия 26.09.2007 2 Пензенская область 25,698 46,643 38,59 0

31 195 10019210872 НИКОНОВА Алена 05.04.2006 1 Республика Удмуртия 26,092 47,067 38,24 0

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года

                                                                                                              Министерство спорта Российской Федерации

     Федеральный центр подготовки спортивного резерва

                                                                                                                Федерация велосипедного спорта России

      Министерство спорта Ростовской области

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

Велосипедный спорт

  Трек -Гит с места 500 м
ДЕВУШКИ 15-16 лет

Четверг, 13 августа 2022 года

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

500м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080221811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  9 августа -14 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2022 № 700

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

 ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание Субъект РФ 100 м Результат
Средняя 

скорость
Очки

О

ч

к

1 49 10094923271 БЫКОВСКИЙ Никита 19.07.2006 КМС Тульская область 18,615 33,437 53,83 100

2 18 10112134711 САМУСЕВ Иван 29.08.2006 КМС Москва 19,552 34,286 52,50 70

3 47 10092179383 АМЕЛИН Даниил 12.04.2006 КМС Тульская область 19,162 34,462 52,23 0

4 13 10082410978 СТОРОЖЕВ Александр 18.03.2006 2 Москва 19,183 34,905 51,57 0

5 92 10119497011 ЦВЕТКОВ Артем 01.08.2007 КМС Санкт-Петербург 19,447 35,122 51,25 20

6 66 10090420148 ГАЛИХАНОВ Денис 11.07.2006 1 Свердловская область 19,382 35,236 51,08 18

7 91 10092621745 ТОКАРЕВ Матвей 21.04.2006 КМС Санкт-Петербург 19,617 35,393 50,86 0

8 67 10090423683 ШЕШЕНИН Андрей 16.08.2006 3 Свердловская область 19.856 35,833 50,23 0

9 44 10111498046 МАЛИКОВ Данил 03.03.2006 2 Ростовская область 19,805 35,933 50,09 12

10 30 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС Омская область 20,621 36,531 49,27 10

11 26 10089792177 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС Московская область 20,858 36,828 48,88 8

12 1 10099853905 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11.04.2007 1 Воронежская область 20,406 36,956 48,71 8

13 21 10097295428 АГАФОНОВ Егор 12.05.2006 КМС Московская область 20,536 37,034 48,60 0

14 99 10093068450 КУЗЬМИН Кирилл 22.03.2006 2 Республика Удмуртия 20,253 37,041 48,59 8

15 57 1017594393 СОЛОБОЕВ Денис 30.05.2006 КМС Тюменская область 20,232 37,632 47,83 8

16 76 10105473324 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 2 Республика Адыгея 21,258 37,752 47,68 5

17 4 10099853804 ПОЛЕХИН Артём 28.03.2006 КМС Воронежская область 20,789 37,832 47,58 0

18 41 10126940951 БОНДАРЕВСКИЙ Егор 16.06.2007 2 Ростовская область 20,594 37,926 47,46 0

19 83 10113802000 КАТАЕВ Никита 16.01.2007 1 Челябинская область 21,911 38,221 47,09 5

20 73 10102293251 ЗАКУТКИН Егор 07.12.2007 2 Республика Адыгея 21,446 38,498 46,76 0

21 59 10093614882 СЕЛЕЗНЕВ Илья 22.08.2006 КМС Тюменская область 21,374 38,558 46,68 0

22 34 10132256450 ВЛАСОВ Эдуард 08.12.2006 1 Республика Крым 21,615 39,025 46,12 1

23 77 10128543774 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 КМС Ленинградская область 21,811 39,210 45,91 1

24 27 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 02.06.2007 1 Омская область 22,025 39,323 45,77 0

25 7 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 Краснодарский край 22,286 39,524 45,54 1

26 80 10118096066 ВЛАСОВ Данил 09.08.2007 1 Челябинская область 21,452 39,573 45,49 0

27 10 10127890642 ОХРИМЕНКО Роман 06.05.2007 2 Краснодарский край 21,935 39,885 45,13 0

28 102 10128097978 СКУРЛЫГИН Илья 31.08.2007 2 Республика Удмуртия 22,801 40,138 44,85 0

29 64 10131524506 ПРИМАК Ролан 11.05.2007 1 Ярославская область 22,643 40,544 44,40 1

30 78 10109160447 ГАЛАХИН Владислав 18.01.2006 КМС Ленинградская область 22,689 41,032 43,87 0

31 62 19131460646 КУЛИКОВ Артём 26.05.2007 2 Ярославская область 22,806 42,112 42,74 0

нс 20 10091864640 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 Пензенская область

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 года

                                                                                              Министерство спорта Российской Федерации

Федеральный центр подготовки спортивного резерва

                                                                                                  Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Ростовской области

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

Велосипедный спорт

Трек -  Гит с места 500м
ЮНОШИ 15-16 лет

Четверг, 13 августа 2022 года

 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

цемент

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 250 м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

500м


